
l t
O ' .y

- mí
':, i ii

:Z. a-
L. .

-Y "LI

cm-
ej- C:
ú'

C:)

Gj

7> ,k' jI ,ij // C, 7l,7 k/ 5kĹ q l"

l

45N/11200
2. dodatek

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Doprumi podnik Metro, odštěpný závod
141 41 Praha 4, Sliačská 1
zastoupený , ředitelem o.z.
IČO: 00005886
DIČ: 007-00005886 - plátce DPH
bankovní spojenŕ Česká spořitelna, a.s., Praha 1, Rytířská 29

Č.Ú. 50032-1772257-038/0800
OR: KOS Praha, odd. B, vložka 847
dále jen pronaiímate|]
na straně jedné

a

MV Fblicle České republiky, Správu hl.m. Prahy
110 01 Praha l, Barto|oměiská 7
zastoupen& plk. JUDr. Miroslavem Borníkem

ředitelem Správy hl.m. Prahy PČR
IČO: OOOO7064
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú. 19-3509881/0710
ldále jen nájemce]
na straně druhé

uzavÍrajÍ

dodatek Č.2
ke smlouvě č. 45N/11200 ze dne 30.12.1994 o pronájmu mIstnosti umľstěný:h v

technickém zázemí stanic metra

1. ČI. ||. první odstavec ve smyslu dodatku Č.1 se ruší a nahrazuje se textem, který
zňí:

Nájemné je stanoveno dohodou ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., ve výši 145,- KČ
za 1 m'/rok, tj. při výměře 574,70 m' činí roční nájemné 83.332,- Kč
(s|oWosmde=řitisÍdřistatřicetdwhrunčesNh).

K výše uvedenému nájemnému se neÚčtuje DPH



2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.1.1998.

4. Tento dodatek se vyhotovuie v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží
pronaiÍmate| a dva nájemce.

podnik h! m Prc'v, okciová spdečnost

Jůµúvni K'!a|:0, odštěpný závod
141 47 Prah. 4, Slieůká l

rudltd

"

T¶


